

Maksuttoman varhaiskasvatuksen kokeilu

Viisivuotiaille lapsille, jotka ovat syntyneet vuonna 2015, järjestetään Turussa maksutonta varhaiskasvatusta kokeiluna koko toimintavuoden ajalla 1.8.2020 - 31.7.2021. Varhaiskasvatuksessa jo olevat sekä hakemuksen varhaiskasvatukseen jättäneet vuonna 2015 syntyneet lapset siirretään automaattisesti maksuttomaan varhaiskasvatukseen 20 viikkotunnin osalta. Kokeilu koskee koko toimintavuotta, mukaan lukien loma-ajat.

Huoltajien kanssa sovitaan erikseen jokaisen lapsen mahdollisesta tarpeesta osallistua maksutonta osuutta laajempaan palveluun, josta peritään kasvatus- ja opetuslautakunnan ([3.4.2019 § 49](#)) päättämä keskimääräisiin viikkotunteihin perustuva varhaiskasvatuksen asiakasmaksu.

Perheet, jotka eivät vielä ole varhaiskasvatuksen asiakkaina voivat hakeutua [sähköisen asiainnin](#) kautta 5-vuotiaiden maksuttomaan varhaiskasvatukseen sekä lisäksi tarvittaessa erikseen tätä laajempaan maksulliseen palveluun.

Maksuton 20 tunnin varhaiskasvatus järjestetään päiväkodeissa ja perhepäivähoidossa 1.8.2020 alkaen 4 tuntia päivässä arkisin klo 8:30–12:30 tai 9:00–13:00 varhaiskasvatussuunnitelmaa noudattaen. Vuorohoidossa maksuton varhaiskasvatus huomioidaan samalla tavalla.

Maksuttoman varhaiskasvatuksen lisäksi tarvittavasta varhaiskasvatuksesta peritään maksua seuraavasti:

- 35 % perheelle määräytyvästä kokoaikaisesta maksusta, kun palvelun tarve on enintään 40 h kalenterikuukaudessa eli keskimäärin enintään 10 h viikoittain.
- 50 % perheelle määräytyvästä kokoaikaisesta maksusta, kun palvelun tarve on kuukausittain enintään 80 h tai enintään keskimäärin 20 h viikoittain.
- 65 % perheelle määräytyvästä kokoaikaisesta maksusta, kun palvelun tarve on kuukausittain enintään 110 h tai enintään keskimäärin 27,5 h viikoittain.
- 85 % perheelle määräytyvästä kokoaikaisesta maksusta, kun palvelun tarve on kuukausittain enintään 140 h tai enintään keskimäärin 35 h viikoittain.

Perheet suunnittelevat tarvitsemansa varhaiskasvatusajan [Päikyssä](#).

Ystävällisin terveisin
Varhaiskasvatus